Nimetyt kohteet:
- Alueen nimi: Aurinkotuuli
- katujen nimet, kohteet 1-16
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- puistojen nimet, kohteet 1-13
ylat (KLV) 1§
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LITE 1



k1
k2
k3
k4
k5
ké
k7
k8
k9
k10
k11
k12
k13
k14
k15
k16

Linnunrata
Meteoritie
Aurinkotuuli
(Aurinkotuuli)
Galaksikatu
Hiukkaskuja
Taivaankansi
Vuoksi
Luode
Pyrstotahti
Tahdenlento
Taysikuu
Kuunsirppi
Puolikuu
Kuunsilta

Kuutamotie

pl

p3
p4
PS5
p6

p8
p9
pl0
pll
pl2
pl3

Pieni karhu
Karhunvartija
Iso karhu
Lohikaarme
Komeetta
Lyyra
Orionin vyo
Kolmio
Orionin vyo
Pegasus
Varstapuisto
Kassiopeia

Herkules

KLV1
KLV2

puistoreitit: koulun nimikilpailu

Aurinkotuulenpolku

Plasmapolku

ALUEEN NIMI: Aurinkotuuli
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